1419
Hanskinis Est Stanislaus et Joanni nunc pro curato, et in
posteriorum divina voluntate alijs pro curato, atq; bonis suis
omnibus morte sua conclusa quibus tutores Est Helwig Gimpf
liam Guon Stanislaus Joannib; Gladiferi Leopoldi con:
suetam suam et servitiam in supremam tutorem et quimana
inscribit et ordinat. Item et Genuos Stanislaus
maly Gladiferum Leopoldi Valtimiri Jabemanni
enq; Guota confert suis in conditionis eorum lris et hor
tutore dat et concedit. Permittens eis Tutore et
curatoribus liberorum eorum suorum et bonorum dero
cum omni forma omnino et integra possion et admi
nistracionem illisq; dispositionem. Libentis autem p diles
antibus liberalibus et nobilib; transire induere et emendare
phias autem si divina voluntate fuerint rupti dices
et existeri. Salva tibi tamen molitione sigphata
nis quibus vident reservata plene in totum. Ceterum
memoraty regni Guog Martini Gudo se puse p
eius super bonis suis qd omnibus inscribit et obligat
omni qd p diles et nobilib; dicitur ad hunc. Item Paul
maphare ante deorsum unq; anni transportet et transport
tere sub dante Tutore ob no transportati inscribit
nis quodis quo tempore et loco sigphat in vident p
eumb; Insuper is iq; vident eand; tutorem an
tutorem dat et concedit plenam facultatem et
omni qd p diles si ipis fuerit d'isum eand; inscri
phionem Castor ex h' d'ice Castor ad Aida d'ice d'ice
maphare quando cur vident tam curiam tam
vult illorum d'isum transportet et transportet. Quis
transportata tibi vident acti qd vident ipsum vident
loentor transportata fuit. Pars quibus quo d'ice
nis Tutore p diles modo p diles p diles p diles
p diles vident existens memoraty regni Genuos d'ice
vel eis p diles ad inscribit p diles tutorem et curatorum

143
ig suis libent p diles p diles vident designat ex hunc
est sigphat vident in officio p diles Castor Capti Prami
shing in quibus vident tunc tunc p diles vident
et respondere pro d'ice Tutore ac in aliqua p diles
completa sigphat d'ice et vident qd ar p diles
inscribit et obligat eand; quibus p diles et alijs omni
consequentes sigphat tunc tunc p diles vident
finitate quo vident minoris p diles vident vident
exha d'ice p diles vident ad monumenta ad vident
vel alijs quibus vident sigphat et d'ice vident
non d'ice ad vident ultra quibus tunc tunc
p diles Castor Capti Prami d'ice p diles vident
enq; nullasq; vident appellacionis eand; p diles
faciend; ac p diles omnia p diles sigphat vident
vident suspensionibus fatalis vident vident
bella d'ice vident et alijs omnibus vident et d'ice
enq; ad p diles p diles p diles p diles vident

Tredio Gizonskiemu debet

Composens p diles vident Castor Capti Prami d'ice
d'ice p diles Genuos Martinus Gudo de P diles
d'ice Guon Joannis Gudo Venatoris d'ice Prami d'ice
sanus vident et vident qd a vident vident
et d'ice vident et composens vident p diles
hinc Castor Capti Prami d'ice quo ad vident p diles
hinc in vident et se cum vident tunc tunc
d'ice vident p diles vident vident. Quia vident
p diles vident in et super vident p diles
obligat vident Genuos Stanislaus G d'ice et ipis
p diles p diles d'ice vident p diles vident
vident debiti vident qd ipsum vident p diles
p diles et se p diles vident p diles p diles
vident vident vident vident p diles p diles

1114
 clina dicit et per totum malberg et in effectum provere et
 eamque reportam et volentiam dicitur ad eam officio Capiti
 non esse debent nec amittant atque aliquo modo non
 impugnare. Sed sub Quadio aliorum Ducentorum florum
 pro solutione non soluturam sunt facta et non satisfacta
 rationem inferunt eiq. Geroni per eamque negotium ad
 solvens succumbent. Sacerdotum is in cognoscens Geroni
 officio Menting Fudio, et et per solvens una bonis suis
 q. omnia summa pro curiam inferbit et obligat
 eamque inferbit. Et hoc Acti Capiti ad Acta Ina Prae
 mystice ante decursum unius anni transferret et hanc
 gestant subdualis aliorum Ducentorum florum quod per
 ob non transporta non inferunt nisi quo tempore et
 loco scripti ad solvens succumbent. Pro quibus q.
 Quadio vel Quadio ne arripit Geroni Fudio ad miss
 G. facti Geroni Geroni illorum pro eorum utatq. et
 facti in officio quod Capiti Capiti Praemystice in qui
 mo eadem mi terno exuat nec in scripta mediante
 stant quod amittant pro Quadio vel Quadio ad et
 aliqua quod non completa satisfacta debent et
 tenentur, si quisq. his debent. Incurbit et obli
 gat et pro solvens eamque minimum Gemmipia terminat
 et alio omnia consequatur si qui sint eiq. rater omnia
 semper procurator vera iniquitate quo nam minoritate
 facerem legatione intra vel extra Regni finitio mi
 lion ad munimenta ad eundem vel alio quibusvis lega
 libus iniquitate et dilationibus non essent. Sed
 quidam ultra pro termino Capiti Praemystice
 dilationem h. non utique nullas motionis appella
 tionis motionis et eam prosequuntur factum ad Geroni
 omnia pro pro singulis vel tripliciter eursibus pro
 pensioibus factis unius Geroni. In bello Coarum
 hinc et in quibusvis hinc omnia et diffasio non

1115
 subterfugere. hoc sua parte recognitione personali in
 promissa merita.

Mitroski consorti suo in scribit

Componentes personaliter eorum officio et Acti quibus Ca
 piti Capitaneatus Praemystice Geroni Mattheus
 Mitroski olim Geroni Nicolai Mitroski de Mitroski Pal
 sat natus et dicit Phored inota filii ei serie debent unius
 unius domibus suis quibus pro pro et competere arripit
 Praesent uno Capiti Capiti Praemystice omnibus quod
 factum protem attract solam pro facti ac bonis suis q. omnia
 talibus et pluribus in corporibus et subiectis sanis aere
 et corporis eius palam libere quod ac per expressum ma
 gnum. Quia pro facti pro facti in et super bonis
 unius omnia ac bonis procuriam inferbit et obli
 gat pro facti Geroni facti filio olim Geroni Prae
 clari Geroni pro facti pro facti et pro pro facti
 ex pro pro facti. Summa mille florum pro facti
 hinc terno unius et hinc debent unius pro facti
 hinc pro facti et facti conuersione facti Prae
 tibi in Anno mille sexcentis octidimo secundo pro
 Quadio facti solam et eorum officio Acti Capiti
 Praemystice walter et in effectum pro pro et iniquitate
 reportamq. et volentiam usq. ad eum officio in effecti
 unius nec amittant seu modo quod in libere. Sed sub
 Quadio facti pro aliorum mille florum quod pro pro
 negotium Geroni Matthei Mitroski aut ei solvens eiq.
 Geroni facti consorti suo clarissime et ei pro facti
 non soluturam summa facti pro tempore et loco scripti
 non ad solvens succumbent. Quod hinc eamque